EDITAL Nº 015/2023
EM 20/01/2023.

Rua A, Nº 198 Setor A. Fone: (66) 3903 1059

CEP 78.580-000 - Alta Floresta MT

Pág. 1.

EDITAL Nº 015/2023/SME/AF

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS CONFORME
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO MUNICIPAL 2022 PARA
HABILITAÇÃO À POSTERIOR CONTRATAÇÃO POR TEMPO
DETERMINADO DE PROFISSIONAIS PARA A REDE PÚBLICA MUNICIPAL
DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE ALTA FLORESTA-MT

A Secretária Municipal de Educação no uso de suas atribuições legal após receber o

Resultado Final do Processo Seletivo Municipal para habilitação à posterior contratação por tempo
determinado de profissionais para a rede pública Municipal de Ensino do Município de Alta
Floresta/MT, vem pelo presente Edital:

Art. 1º - CONVOCAR, conforme listagem e cronograma abaixo, os candidatos

classificados para o cargo de PROFESSOR (A) ANOS INICIAIS – PEDAGOGIA ZONA URBANA para
comparecerem pessoalmente à sede da Secretária Municipal de Educação, munidos de
documentação pessoal de identificação no dia 23/01/2023 (segunda-feira), conforme horário abaixo.

DATA: 23/01/2023 das 07:30 às 08:30.

CLASS. NOME CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA
PROVA

PROVA DE
TÍTULO

NOTA
FINAL

1 ELAINE DE OLIVEIRA DARCIE 29/09/1979 100 5 105

2 ROZANGELA SILVA GONÇALVES 17/04/1981 100 5 105

3 JAIRO DOS SANTOS NUNES 08/01/1994 100 4 104

4 JOCELI DAMBROS 30/09/1967 95 5 100

5 MÁRCIA REGINA DOS SANTOS 21/02/1974 95 5 100

6 TANIA CARLA ANERÃO 17/07/1976 95 5 100

7 IRAILDE GOMES VIEIRA DOS SANTOS 29/11/1976 95 5 100

8 LOURDES ALVES PINTO 08/04/1979 95 5 100

9 ALETÉIA APARECIDA MAGALHAES DE SOUZA 13/04/1984 95 5 100

10 IONETE LURDES DA SILVA SCHLINDWEIN 25/06/1989 95 5 100

11 RAYANE KELLEN OLIVEIRA VIANA 25/12/1990 95 5 100

12 JÉSSICA GOMES 06/12/1992 95 5 100

13 ALINE DE OLIVEIRA 27/02/1993 95 5 100

14 QUEDMA LIMA DO NASCIMENTO 09/08/1995 95 5 100

15 YSLEN ASCANIO FRANCISCO 27/07/1998 95 5 100

16 TEREZINHA GOMES DA SILVA 06/06/1971 90 5 95

17 LUCI OLIVEIRA ALVES 31/08/1971 90 5 95

18 EURENICE CAETANO DE SOUZA LOURENÇO 29/05/1973 90 5 95

19 ADRIANA TEIXEIRA RODRIGUES SELHORST 04/11/1974 90 5 95

20 ANGELA APARECIDA FERREIRA CAMURSSI 02/12/1974 90 5 95

EDITAL Nº 015/2023
EM 20/01/2023.

Rua A, Nº 198 Setor A. Fone: (66) 3903 1059

CEP 78.580-000 - Alta Floresta MT

Pág. 2.

DATA: 23/01/2023 das 08:30 às 09:30 horas.

21 NENIR APARECIDA LOPES 13/03/1980 90 5 95

22 LUCIANE APARECIDA DISMANN LOPES 06/11/1981 90 5 95

23 EDNA CORDEIRO SANTOS 15/01/1982 90 5 95

24 ANGELA MARIA CANALE 07/02/1983 90 5 95

25 MARCELA CREPALDI DE OLIVEIRA 21/02/1983 90 5 95

26 ALICE BRITO DE SOUZA 05/06/1983 90 5 95

27 TATIANE DE OLIVEIRA LASKOSKI 13/07/1992 90 5 95

28 FRANCIARA LIMA SANTOS 22/08/1994 90 5 95

29 DANIELE AMORIM DOS SANTOS 19/03/1999 90 5 95

30 GILMARA TAMARA ALVES DE LIMA 04/09/1980 90 4 94

31 ALBERTO DE SOUSA DIAS 10/05/1972 85 5 90

32 SANDRA DE SOUZA FIGUEIREDO 14/10/1976 85 5 90

33 DEBORA DOS SANTOS MANGOLIM 07/05/1980 85 5 90

34 LUZIA APARECIDA SOARES 02/08/1980 85 5 90

35 ADRIANA ESTER LOPES 04/08/1980 85 5 90

36 VANESSA GALVANI DA SILVA 26/08/1981 85 5 90

37 LUCILENE AMARAL MACHADO 01/09/1981 85 5 90

38 EUNICE BRITO DE SOUZA 19/03/1982 85 5 90

39 ELIDIANE DIAS 05/06/1982 85 5 90

40 JOSIANE CANDIDO DE SOUSA 15/04/1985 85 5 90

DATA: 23/01/2023 das 10:30 ás 11:30 horas.
41 MARIANE PEREIRA FIGUEIREDO 18/08/1987 85 5 90

42 GISLAINE RIBEIRO DE SOUZA 18/04/1988 85 5 90

43 VANESSA NORBERTO IRMÃO DE OLIVEIRA 27/08/1988 85 5 90

44 VIVIANE RIBEIRO TRINDADE 30/05/1989 85 5 90

45 ERICA STEFANE DA SILVA 26/12/1989 85 5 90

46 JESSICA SIQUEIRA DE MATOS 28/04/1993 85 5 90

47 TATIANA OLIVEIRA GONÇALVES CAMARGO 30/05/1993 85 5 90

48 ALLANA DE LIMA NASCIMENTO 20/07/1993 85 5 90

49 SHIRLEY BARRETO DOS SANTOS 18/08/1975 85 4 89

50 VANDICLÉIA DE CAMPOS BRITO 20/12/1984 85 4 89

51 ALINE PATRICIA SANTOS HAUBRICHT 23/01/1988 85 4 89

52 FERNANDA DE ALMEIDA EMIDIO DA SILVA 31/12/1988 85 4 89

53 ALANA REGINA RUIZ DA SILVA 03/08/1999 85 4 89

54 CLAUDIA ARANHA DE CARVALHO 13/06/1972 80 5 85

55 MARCOS APARECIDO FARIAS RUFINO 29/08/1973 80 5 85

56 ELISANGELA CRISTINA DA SILVA 27/05/1975 80 5 85

57 JOANICE DA SILVA E SILVA 24/03/1977 80 5 85

58 DURCILEI DE SOUZA 20/05/1977 85 0 85

59 JOSÉ APARECIDO DA SILVA 01/01/1978 80 5 85

60 EDEJANE PERRONI DE GOIS FIDELIS 06/10/1980 80 5 85

EDITAL Nº 015/2023
EM 20/01/2023.

Rua A, Nº 198 Setor A. Fone: (66) 3903 1059

CEP 78.580-000 - Alta Floresta MT

Pág. 3.

DATA: 23/01/2023 das 12:30 às 13:30 horas.
61 JORGINA XAVIER DE LIMA 02/06/1981 80 5 85

62 PATRÍCIA RIBEIRO POLGA 10/11/1982 80 5 85

63 JOSANE NORA DA SILVA 13/05/1986 80 5 85

64 RENATA FERREIRA DA SILVA FINKLER 21/08/1987 80 5 85

65 JOSIANE DE SOUZA LIMA 06/09/1987 80 5 85

66 FABIOLA BARBOSA DA SILVA PEGO 30/09/1987 80 5 85

67 VÍVIA DINIZ MELONIO SCHEER 26/09/1988 80 5 85

68 FRANCIELE CEZAR 18/11/1988 80 5 85

69 CARINA GAMBA 27/01/1990 80 5 85

70 MAGDA AGUIRRE DOS SANTOS 02/02/1990 80 5 85

71 PATRÍCIA SIMONE DE ANDRADE 11/02/1990 80 5 85

72 QUELVIN DE MOURA DO NASCIMENTO 21/03/1992 80 5 85

73 CLAUDINEIA OLIVEIRA DA SILVA 19/11/1995 80 5 85
74 ANDRÉIA DOS SANTOS ALVES 15/03/1996 80 5 85

75 MAIARA SALVADOR ALVES 31/08/1996 80 5 85

76 MARIA ELIANA FRANCISCO 26/04/1981 80 4 84

77 JOELMA SIMÃO DA SILVA TARDIM 28/05/1982 80 4 84

78 SUELEN DA SILVA DOS SANTOS 28/11/1996 80 4 84

79 CAROLINE GONÇALVES CAIONI 05/06/1998 80 4 84

80 JOSÉ PEDRO JUVINIANO DE LIMA 11/09/1963 75 5 80

DATA: 23/01/2023 das 13:30 às 14:30 horas.
81 ELENIR MARIA MEDEIROS 08/02/1964 75 5 80

82 ANDREA ANGELITA DE SOUZA 24/03/1967 75 5 80

83 LEILA MARCIA AZEVEDO 15/10/1972 75 5 80

84 JUCINEIA TORQUATO DA COSTA 27/04/1975 75 5 80

85 JOELIA DOS SANTOS BACCO 28/05/1976 75 5 80

86 ALESSANDRA DE JESUS 05/09/1977 75 5 80

87 ALEXANDRA BRAGATTI 06/02/1978 75 5 80

88 MARLY MATILDES PASCHOAL 01/02/1981 75 5 80

89 DAYANE FALASQUE 06/02/1984 75 5 80

90 ADRIANA DA SILVA PRADO 11/07/1988 75 5 80

91 MIRIAN DE FÁTIMA CARDOSO 02/03/1991 75 5 80

92 MARIA DE FÁTIMA DAMASCENO BARBOSA 02/09/1991 75 5 80

93 ALICE MARINHO SANTANA 23/12/1993 75 5 80

94 EDNALVA SANTINA RICARDO 08/09/1976 75 4 79

95 TAMIRES BIANCA BRITO DA SILVA 20/01/1997 75 4 79

96 YARA MARIA LOPES 18/12/1967 70 5 75

97 MARISA CHIQUETTI REVESSI FORMIGONI 30/08/1973 70 5 75

98 MARLI JUVENIL 25/01/1974 70 5 75

99 LEILA CREMON MARTINS DE OLIVEIRA 14/04/1975 70 5 75

100 ERENI APARECIDA BARBOSA 26/06/1978 70 5 75

EDITAL Nº 015/2023
EM 20/01/2023.

Rua A, Nº 198 Setor A. Fone: (66) 3903 1059

CEP 78.580-000 - Alta Floresta MT

Pág. 4.

DATA: 23/01/2023 das 14:30 às 15:30 horas.
101 IRENE RODRIGUES DE ALMEIDA 16/08/1979 70 5 75

102 CRISTINA MÁRCIA JANUÁRIO 10/11/1980 70 5 75

103 FLÁVIA LETICIA OLIVEIRA 29/11/1981 70 5 75

104 VALDINETE DA SILVA 06/09/1983 70 5 75

105 DANILA DAMARES MONTANHER DA MATA SILVA 05/02/1985 70 5 75

106 KARINA ADRIANE DOS SANTOS 23/07/1987 70 5 75

107 CHAIAN FERNANDES RIBEIRO 20/01/1989 75 0 75

108 FRANCIELE RODRIGUÊS DE CARVALHO 20/04/1990 70 5 75

109 EUNICE LOPES DE SOUSA DELFINO 02/04/1977 70 4 74

110 ROSENILDA VITA DE OLIVEIRA 17/06/1977 70 4 74
111 ALEZANDRA PATEL CHAVES 23/10/1977 70 4 74

112 SIRLENE APARECIDA SILVINO ALVES 05/03/1981 70 4 74

113 DÉBORA NUNES DA SILVA BLONSKI 27/02/1983 70 4 74

114 CAMILA DE ALMEIDA BRITO 19/11/1989 70 4 74
115 DARCILENE FELIX DE SANTANA 28/06/1991 70 4 74

116 WÂNIA LUCIA MENDES 25/08/1961 65 5 70

117 MARIA HELENA RODRIGUES PEREIRA PACHECO 02/12/1962 65 5 70

118 HERICA MARLENE ALVES 13/01/1969 65 5 70

119 MARIA MADALENA LEINAT CAMOLEZZI 16/10/1969 65 5 70

120 TEREZINHA DE JESUS LIMA 23/05/1971 65 5 70

Alta Floresta, 20 de Janeiro de 2023.

Lucinéia Martins de Matos
Secretária Municipal de Educação

Decreto n°003/2021

		2023-01-20T20:26:20-0400
	LUCINEIA MARTINS DE MATOS:92231411172